
 
 

 

 
 

 

 
Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЦУРИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
368450,  РД  Чародинский район, с.Цуриб                             тел/факс: E-mail: curib-shkola@mail.ru  

 

Приказ 3 
От 02.09.2024 

 

Об организации питания учащихся в МКОУ «Цурибская 

СОШ» МО Чародинский район 

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях обеспечения четкой координации организации горячего 

питания учащихся 1-4 классов в МКОУ «Цурибская СОШ» МО 

Чародинский район в 2024-2025 учебном году,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать горячее питание учащихся школы с 02 сентября 2024 г. 

2. Назначить ответственной за контроль организации горячего питания 

Гаджиева С. И., завхоза школы. 

3. Утвердить график приема горячего питания учащихся школы 

(приложение l). 

 

4. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся 1 - 4 классов 

школы 2024— 2025 учебном году в объеме 72 рубля на одного ученика. 

4.1. Отказ от питания оформлять только по заявлению родителей. 

4.2. Контролировать поведение учащихся в столовой во время принятия пищи. 

4.3. Следить за соблюдением санитарно-гигиенических условий приѐма пищи 

учащимися. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ  

«Цурибская СОШ»       Я р б и л о в а  А .  Г .  


